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AHTeHHa cekTopHasa Ubiquiti
AirMax Sector 5G-22-45-AC

AM-5AC22-45

AM-5AC22-45 - 3TO HOBUHKa Cpean CEKTOPHbIX aHTeHH oT Ubiquiti. AHTeHHa pa3paboTaHa Mo HOBOM TEXHOJIOT UK, H4TO
NMo3BoJISET Nosy4nTb 6osiee BbICOKYIO MPOVN3BOANTESNIbHOCTL U LLYMOMW30JIALMIO NPU NMOCTPOeHr 6a30BbIX CTaHLUNA.

AM-5AC22-45 ngeanbHo nogonaeT oNnsa nocTpoeHns 6a3oBbiX CTAHLMWIA C BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTbLIO Npun

nopnep>xke ctaHgapta 802.11ac.

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:
- OnepaTopckue ceTu.

KoMnnekT noctaBkKu:
- aHTEeHHa;

- Habop KpenneHui;

- kabenbHble cbopku.

Obwume
Mopnepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusaymsa

LLwnp. ny4ya no ropusoHTanu, °

Lwup. nyya no septukann, °
Koad. ycunenus, nbn

KCB

Paboyas 4acToTa

2x2

RP-SMA (male)
H+V

45

45

22

15

51Ty
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